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Saniona ingår samarbetsavtal med AstronauTx kring Alzheimers 
sjukdom

Saniona (OMX: SANION), ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas som fokuserar på att 
upptäcka och utveckla läkemedel som modulerar jonkanaler, tillkännager idag ett nytt 
forskningssamarbete med AstronauTx inom Alzheimers sjukdom. Saniona kan erhålla upp till 
1,9 miljarder SEK (177 miljoner USD) i milstolpsbetalningar liksom royalty på den globala 
nettoförsäljningen av de produkter som samarbetet ger upphov till.

”Alzheimers sjukdom och andra neurodegenerativa tillstånd hör till de utmaningar som är mest 
förödande för individer, familjer och samhället. Vi är glada över denna möjlighet att utveckla ett nytt 
möjligt behandlingskoncept för Alzheimers i samarbete med AstronauTx, ett bolag helt inriktat på 
forskning och utveckling inom neurodegeneration. Det visar återigen hur värdefull Sanionas 
forskningsplattform är som grund för utvecklingen av nya behandlingsalternativ inom olika 
neurologiska och psykiatriska sjukdomar”, konstaterar Thomas Feldthus, Sanionas VD.

Målet med samarbetet är att identifiera nya behandlingar för Alzheimers sjukdom och andra 
neurodegenerativa tillstånd genom att modulera ett nytt, ej offentliggjort jonkanalsmål. Saniona har 
byggt upp ett unikt kapital av kunnande och teknik för att modulera detta läkemedelsmål med hjälp av 
nya potentiella läkemedelskandidater.

Sanionas proprietära plattform IonBaseTM för modulering av jonkanaler kommer att utgöra en 
hörnsten för forskningssamarbetet. Saniona kommer att erhålla forskningsfinansiering under 
forskningsperioden. Under samarbetets första år räknar Saniona med att erhålla forskningsanslag om 
cirka 15 miljoner SEK (1,3 miljoner EUR).

AstronauTx har optionen att erhålla exklusiva världsomspännande rättigheter till forskning, utveckling, 
tillverkning och kommersialisering av läkemedel som identifieras genom samarbetet. Saniona kommer 
att erhålla milstolpsbetalningar om upp till 1,1 miljarder SEK (102 miljoner USD) i samband med att 
vissa milstolpar avseende forskning, utveckling och regulatorisk process uppnås. Dessutom har 
Saniona rätt till kommersiella milstolpsbetalningar om upp till 0,8 miljarder SEK (75 miljoner USD) och 
differentierad royalty på nettoförsäljningen av alla eventuella produkter som AstronauTx 
kommersialiserar som resultat av samarbetet. De finansiella aspekterna i övrigt har ej offentliggjorts.

”AstronauTx ser fram emot samarbetet med Saniona med stor förväntan, och sätter stort värde på 
deras expertis inom jonkanaler som gör det möjligt för oss att skapa nya läkemedel för patienter med 
Alzheimers sjukdom och andra neurodegenerativa sjukdomar. Genom kombinationen av Sanionas 
teknik och AstronauTx vetenskapliga bredd och erfarenhet inom läkemedelsupptäckt får vi möjlighet 
att utforska nya områden i jakten på bättre behandlingar för det växande antal patienter som lider av 
neurodegenerativa sjukdomar”, säger Ruth McKernan, Executive Chair på AstronauTx.



För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om AstronauTx
AstronauTx är ett bioteknikföretag med bas i Storbritannien som tar fram småmolekylära läkemedel 
för behandling av Alzheimers sjukdom och andra neurodegenerativa tillstånd. Fokuset ligger på att 
korrigera de störningar i hjärnans fysiologi som föreligger vid neurodegeneration, framför allt genom 
att ändra funktionen hos astrocyter, den mest förekommande celltypen i hjärnan. Företaget grundades 
2019 genom investeringar från Dementia Discovery Fund och har mottagit finansiering från UCL 
Technology Fund och UK Future Fund.

Om Saniona
Saniona är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas med fokus på upptäckt och utveckling av läkemedel 
som modulerar jonkanaler. Sanionas längst framskridna kandidat, tesofensin, har av Sanionas 
samarbetspartner Medix avancerats mot regulatoriskt godkännande för fetma. Saniona avancerar fyra 
läkemedelskandidater, Tesomet™ och de tre jonkanalsmodulatorerna SAN711, SAN903 och SAN2219. 
SAN711 har genomgått klinisk prövning i Fas 1 för neuropatiska smärttillstånd. SAN903 är redo för 
klinisk prövning i Fas 1 för inflammatoriska och fibrotiska sjukdomar. SAN2219 genomgår preklinisk 
utveckling för epilepsi. Saniona har forsknings- och utvecklingssamarbeten med Boehringer Ingelheim 
GmbH, Productos Medix, S.A de S.V, AstronauTx Limited och Cephagenix ApS. Saniona är baserat i 
Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap (OMX: SANION). Läs mer på www.
saniona.com.

Denna information är sådan information som Saniona AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2023-07-17 08:00 CEST.
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